知书发出后 5 个工作日内退还，成交供应商的比选保证金应当在采购合同签订后 5 个工作

日内退还。 

（三）比选文件、供应商响应文件、承诺书及其澄清文件、成交结果通知书等，均为签

订合同的依据。 

第三章  供应商须知资料表 

本表是关于采购内容的具体资料，是对供应商须知的具体补充和修改，如有矛盾，应以

本资料表为准。 

条款 

具体内容 

章 节 条 

一 一  北京中医药大学千堂验方馆古籍数字化及平台采购项目 

一 一  ZBXM20220927161555/ZTXY-2022-F26613 

一 二  

预算金额：人民币玖拾叁万柒仟玖佰玖拾玖元捌角（人民币 937,999.8

元）。 

二 一 （二） 

1.具备《中华人民共和国政府采购法》二十二条、《中华人民共和国

政府采购法实施条例》第十七条和本文件中规定的条件。 

2.在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机构

之外。 

3.参加政府采购活动前三年内未被“信用中国”网站及“中国政府采

购网”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商（有上述处罚记录但处罚期

已届满的，视为无记录）。 

4.已在采购代理机构领取比选文件并登记备案的供应商。